MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 743/2013 – GAPRE

“Nomeia membros para comporem Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social - FHIS do Município de Quarto Centenário em caráter provisório e dá outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e de acordo a Lei Municipal nº 378/2010, de 05 de julho de 2010, com respaldo na alínea “a”, Inciso I, do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Artigo 1º - Nomeia, sem ônus para os cofres públicos, para comporem o Conselho de Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social - FHIS do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, em caráter provisório, os seguintes Membros:

Representantes da Secretaria de Planejamento, Obras e Serviços Públicos:
Presidente: WELLEN MANHANINI PEREIRA
Secretário: CARLOS CÉZAR PAINI
Representante da Secretaria da Ação Social

Membro: JOÃO ANTONIO FERREIRA DA COSTA
Representante de Movimentos Populares

Membro: ADEMAR NIRO
Representante do Segmento da Sociedade

Membro: CLAUDINEI CARLIS
Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 10 de janeiro de 2013.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 04 de Fevereiro de 2013.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

PAGE
_______________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 3546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000